APPARITIO

autem nihil est; quam apparitionem sine aliqua causa (I, B, p. 1171)
existenti nomina (propter apparitiones diversas) diversa imposuerint (I, B, p. 1175)
nisi revera subsistat ipsi apparitioni substantia aliqua, quae (I, B, p. 1171)

COLOR

Phantasma nostrum, sicut <i>magnitudo</i> , color , &c. quae causam habent (I, A, p. 1177)
sed <i>magnitudinem</i> , colorem , <i>duritiem</i> , <i>gravitatem</i> dicant (I, B, p. 1175)
per se subsistentis, non coloris nomen est, & impositum (I, B, p. 1171)

COLORATUS

aliquando quod colorata , vel <i>dura</i> , vel <i>gravis</i> est (I, B, p. 1175)
vocantes eandem rem <i>magnam</i> , coloratam , <i>duram</i> , <i>gravem</i> (I, B, p. 1175)
ut non jam <i>Magnam</i> , coloratam , <i>duram</i> , <i>gravem</i> dicant (I, B, p. 1175)

CONCIPIO

<i>fictae sint a timente</i> , sive conceptae a <i>Fabulis publice permissis</i> (III, A, p. 1233)

inter Spiritum & Nihil) concipere non potui. Quaerendum (I, A, p. 1187)
--

FINGO

<i>sive Potentiae illae fictae sint a timente, sive conceptae</i> (III, A, p. 1233)
pro Haereticis, quam pro fictis Christianis & sceleratis habeo (II, B, p. 1211)
reale potuit ille sibi fingere , quod Substantia videretur (III, B, p. 1233)

FIGURATUS

Petro positam esse puto figurate , quod solet fieri de multis (I, A, p. 1155)

IDEA

Phantasma, nimirum Idea , Imago rei, non res ipsa (I, B, p. 1145)
Tu ergo, cujus rei Ideam in animo habes, quando (I, B, p. 1185)
non res ipsa; ad quas Ideas Simulacra sua faciebant Graeci (I, B, p. 1145)
Nam Deorum suorum Ideas sive Imagines raro sumpserunt a Simulacris (I, B, p. 1145)

IDOLUM

Memini quidem ab Apostolo Idola vocari Nihil (I, A, p. 1145)
mera esse Phantasmata, Idola , hoc est, ut dicit Sanctus Paulus (I, A, p. 1149)
esse Incorporata, praeter Idola seu Phantasmata (III, B, p. 1233)
esse <i>Nihil</i> ? Praeterea Idolum proprie est Phantasma (I, B, p. 1145)

IMAGINATIO

rerum apparentium, nec nisi in imaginatione nostra existentium indagandas (I, A, p. 1177)

IMAGO

<i>hypostasis</i> , quasi sub imagine staret res ipsa latitans (I, A, p. 1149)
suorum Ideas sive Imagines raro sumpserunt a Simulacris (I, B, p. 1145)
id est Substantia imagini ejusdem Substantiae. Dicitur (I, B, p. 1173)
causa illarum omnium imaginum , & propterea ab Aristotele (I, A, p. 1149)
nimirum Idea, Imago rei, non res ipsa (I, B, p. 1145)
quid aliud est quam Imago vel Character repraesentati? (I, B, p. 1181)

PHANTASMA

reale aliquid, non merum Phantasma , quale est, quod vocatur Spectrum (I, B, p. 1145)
Idolum proprie est Phantasma , nimirum Idea, Imago rei (I, B, p. 1145)
ut mihi videtur, Phantasma est, non res existens (I, A, p. 1149)
non impositum erat propter Phantasma nostrum, sicut <i>magnitudo</i> (I, A, p. 1177)
Essentia autem <i>Entis simpliciter</i> , Phantasma non est (I, A, p. 1177)
aut Spiritum & Phantasma (id est inter Spiritum & Nihil) (I, A, p. 1187)
Christum non Corpus, sed Phantasma esse docuerunt, dictum (III, B, p. 1229)
omnes mera esse Phantasmata , Idola, hoc est (I, A, p. 1149)
Hypostasis non modo ad Phantasmata referri potest, sed (I, B, p. 1173)
apparent, & appellantur Phantasmata ; Essentia autem <i>Entis</i> (I, A, p. 1177)
visae sunt reales, sed Phantasmata & effectus rerum (I, A, p. 1185)
praeter Idola seu Phantasmata qualia videmus in speculis (III, B, p. 1233)
substantias esse, sed Phantasmata supernaturalia; quae (quia illis (III, A, p. 1235)
quo videri dicuntur Phantasmata in Speculo, Somno, vel Tenebris (III, B, p. 1235)
Aristotele distinguitur a Phantasmate per vocem <i>hypostasis</i> (I, A, p. 1149)
in se subsistentem, a Phantasmate , quae videtur subsistere (I, A, p. 1149)
<i>Existens</i> , distinctum a Phantasmate , & <i>Nomine</i> (I, B, p. 1175)
Opponitur ergo Hypostasis Phantasmatis ut causa effectui (I, B, pp. 1171-1173)
ab omnibus aliis Phantasmatis ejusdem rei, detorsione (I, B, p. 1175)
Et propterea ad distinctionem Phantasmatis cujus causam in Concreto (I, B, p. 1175)
nihil aliud sit quam Phantasmatis vel <i>Nominis</i> , ab aliis (I, B, p. 1175)